第３号様式

	平成　　年　　月　　日
   　  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　     　  　　　　　　公開空地
管理責任者選任（変更）報告書
　　　  　　住　　宅
　千代田区長　殿
 　　　　　　　　　  　　　　建築主等
 　  　　　　　　　　　  　　　　　　住　所
 　  　　　　　　　　　  　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
 　  　　　　　　　　　  　　　　　　電　話　　　　　　　　　　　　　　　  　     　  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　     　  　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　公開空地
　　　千代田区総合設計許可要綱に基づいて設置した　　　　を適切に維持管理
     　  　　　　　　  　 公開空地　　　　　　　住　　宅
 　 するために下記のとおり　　　　管理責任者を選任（変更）したので報告いた
　　　　　　　　　  　    住　　宅
　  します。
記

	 　　　　　　　　　  公開空地管理責任者
	 住　所

	 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 電　話

	 　　　　　　　　　  住宅管理責任者
	 住　所

	 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 電　話

	　※　法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者氏名